



**ISERTEC DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.**

GIRO: Venta al por mayor de otros productos. Servicios n.c.p.  
 5ª CALLE PONIENTE, COL. ESCALON, # 3938,  
 ENTRE 77 Y 75 AV. NORTE, SAN SALVADOR.  
 PBX: 2246-5544, FAX: 2264-6024

**FACTURA**  
 13DS000F

**Nº 00257**

SEÑOR **Ministerio de Hacienda / Proyecto de Asistencia Técnica para la Administración Fiscal y Desempeño del Sector Público BIRF 7812-SV**  
 DIRECCION: **Boulevard de los Héroes No. 1231, San Salvador**  
**(503) 2244-3000**

FECHA: **08/07/2016**

NIT 6 DUI: [REDACTED]

VENTA A CUENTA DE:

COND. DE PAGO:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VTAS. NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	TOTAL
	<b>CONTRATO MH-BIRF-002/2016 - FECHA 25/01/2016.</b> <b>ENMIENDA N°1 - FECHA: 10/03/2016</b> <b>Lote 1: Adecuación y Equipamiento de Sala de Videoconferencia</b>					
	3. Mobiliario , incluye :					
	*1 Credenza de Madera para Sala de VC, Medidas: 3 mts de largo x 0.90 mts de alto Marca: N/A Modelo: N/A,	1	\$ 2,147.00		\$	2,147.00
	*1 Credenza con Gavetas y juego de llaves, Medidas: Largo 0.78 mts x 0.90 mts de Alto Marca: N/A Modelo: N/A.	1	\$ 298.32		\$	298.32
	*1 Mesa Ejecutiva tipo C, Medidas: Ancho 2.30 mts x 3.30 mts de Largo, Marca: N/A Modelo: N/A	1	\$ 2,926.60		\$	2,926.60
	* 3 Placas de Mesa Marca: Kramer, Modelo: N/A Incluye Accesorios: Conexión HDMI (1), VGA + 3.5mm (1) , Toma eléctrico Doble (1) Conector de Red de datos RJ-45 (2) , Cables de interconexión VGA + 3.5mm, HDMI N/S : 6159048901151 ,6159048900987, 6159048900983	3	\$ 678.57		\$	2,035.71
	*1 Matriz receptora HDMI para selección de contenido Marca: N/A Modelo: N/A N/S : 40734	1	\$ 56.50		\$	56.50
	*1 Matriz receptora de VGA + 3.5mm para selección de contenido Marca: Cable2Go Modelo: N/A N/S: C1400002	1	\$ 502.82		\$	502.82
	*13 Sillas Ejecutivas Principales ergonómicas, Marca Tecnoseating, modelo VTSE0060	13	\$ 294.73		\$	3,831.49
	*9 Sillas Ejecutivas Sencillas, Marca Tecnoseating, modelo VTSE0061	9	\$ 279.11		\$	2,511.99
	*1 Suministro e Instalación de 44 metros cuadrados de Alfombra modular Marca: Mohawk Color Granite Café	1	\$ 2,385.61		\$	2,385.61

**Total a pagar en letras CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS 61/100 DÓLARES PASA ..... SUMAS \$ 42,892.61**

**SUMAS \$ 42,892.61**  
**VENTAS NO SUJETAS**  
**VENTAS EXENTAS**  
**SUB-TOTAL**  
**(-1) IVA RETENIDO**  
**VENTA TOTAL**

ENTREGADO POR: [REDACTED] RECIBIDO POR: [REDACTED]  
 FIRMA: [REDACTED] FIRMA: [REDACTED]

ACEPTADA LIBRE DE PROTESTO	VALIDO POR AVAL PARA EL ACEPTANTE	
FIRMA DEL ACEPTANTE [REDACTED]	FIRMA DEL AVALISTA [REDACTED]	FIRMA DEL VENDEDOR [REDACTED]

ORIGINAL: BLANCO-EMISOR • DUPLICADO: CELESTE-CLIENTE • TRIPLICADO: ROSADO-CONTABILIDAD

Q. 46270 - 22/7/16

Servicio al Cliente: 0242 35 4111, Calle Ocho #4111, Col. La Sabana. Tel: 2255-6278 • 2255-2257. Fax: 2255-6279. NIT: 9010-411292  
 Fecha Autorización: 04/05/2016. N° Factura: 00257. N° Remisión: 13200005200. N° Remisión: 1324-RESC-3938/2013. Fecha: 08/07/2016